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USA trappar upp ytterligare i Karibien

	 

 

 USA trappar upp ytterligare i Karibien

USA har sänkt ännu en liten båt i Karibien. Denna gång mördades sex personer, och antalet utomrättsligt avrättade överstiger nu 40

människor. Dessutom skickar USA flottförstärkningar till den redan stora närvaron av styrkor i området. Bland annat skickas

marinens största hangarfartyg i en upptrappning som hotar hela regionen. 

 

 Foto: Creative Commons

Pentagon meddelade på fredagen den 24 oktober att man skickar flottans största hangarfartyg, USS Gerald Ford, till Karibiska havet.

Åtgärden vidtas i ett läge präglat av ökade spänningar med Venezuela, efter att USA genomfört militära aktioner mot fartyg i

regionen under förevändning att bekämpa narkotikahandeln.

Beslutet fattades av försvarsminister Pete Hegseth, som beordrade att hangarfartyget och dess attackgrupp skulle skickas till området

som lyder under South Command. Enligt Pentagons talesman Sean Parnell genomförs operationen ?till stöd för presidentens direktiv

om att upplösa transnationella kriminella organisationer?.

Talesmannen förklarade i en aggressiv ton att utplaceringen kommer att stärka de amerikanska styrkornas förmåga att ?upptäcka,

övervaka och upplösa olagliga aktörer och aktiviteter?. Han påpekade dessutom att de enheter som skickats kommer att bidra till att
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?minska och upplösa de transnationella organisationerna? i Karibien.

Hangarfartyget Gerald Ford ansluter sig till en militär kontingent som redan har varit verksam i området sedan sommaren. Denna

grupp omfattar tre amfibiska transport- och angreppsfartyg, F-35B-stridsflygplan, P-8-maritima patrullflygplan och MQ-9-drönare,

som är utplacerade från en amerikansk bas i Puerto Rico.

I detta sammanhang rapporteras det att jagaren USS Gravely kommer att lägga till i Puerto España, huvudstaden i Trinidad och

Tobago, på söndag för att inleda militära övningar några kilometer från den venezuelanska kusten.

Spänningarna med Venezuela har ökat ytterligare efter president Nicolás Maduros anklagelser om att USA främjar hemliga

operationer inom hans territorium. Detta efter att Donald Trump bekräftat att CIA fått instruktioner om att genomföra hemliga

operationer på venezuelansk mark.

Under de senaste veckorna har Donald Trumps administration intensifierat sina marina operationer i Karibiska havet och Stilla

havet, vilket hotar den regionala freden och suveräniteten. Det har rapporterats om sprängningen av minst ett dussin fartyg nära

Venezuela och Colombia, med mer än 40 dödade, vilket har väckt oro hos regeringarna i båda länderna.

I fredags rapporterade minister Hegseth om en ny militär operation där en båt sänktes, som han kopplade till organisationen Tren de

Aragua, en organisation som förklarats upplöst av Venezuelas regering. Enligt hans uttalanden ?dog de sex terroristerna och inga

amerikanska styrkor skadades i denna attack?.

Telesur 251024 (ZT)

EE.UU. envía su mayor portaaviones al Caribe en medio de agresión regional
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